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CARRERA: Mecanica Industrial,

FECHA DE PRESENTACION:

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:

IarnAndas \ilaX A Noarica Alavie
AT riariuce vidgiia Lal iy AITAID
APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO: REPOTENCIACION DE LOS HORNOS KDF S-80 DE FUNDACION JICA

DEL l AD(’\DI\T{'\QI(‘\ I'\C TDATI\I\AIEI\LT(\C TED!\AIf‘F\C AMA! 17[\!\1“{'\ | AC EALL AQ NE CADA

ALVITLIN VeV UL L

ELEMENTO, PARA LA ELABORACION DE UN MANUAL DE PRACTICAS, OPERACIONES Y PLAN
DE MANTENIMIENTO INTEGRAL.

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE

o OBSERVACION Y DESCRIPCION

» ANALISIS X
» DELIMITACION. X
= FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO y
e FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X
= DEINVESTIGACION .

PLANTEAMIENTO DE OBJETIVOS:
GENERALES:
REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

St NO
X

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
Sl NO

X
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
iIMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X
BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO N
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEQRICA St NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TESRICA X1
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X
APLICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES: Investigacion de campo

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES: Método Analitico




INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO NEEGLT 21

MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: vi,20/04/2018
PROCESO: 03 TITULACION . M ULTIMAREVISION  mi,21/04/2021
L 01 TRABAJO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
Cédigo: FOR.FO31.03 IVESTIGACIAN: )
NWESTIGACION i Pagina3 de a
FORMATO ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

CRONOGRAMA:
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Gantt, el cual toma como fecha inicial el 16 de junio del 2019.

El aplazamiento del cronograma y cambios de fechas fueron propuestos por causas de
' pandemia y actualizacion de conocimientos.
FUENTES DE INFORMACION:

Koyo Machine Industries Co., Ltd. (4 de 05 de 2006). www.crystec.com. Obtenido de
https://www.crystec.com/kllthsts.htm

. RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANOS X
ECONOMICOS X
MATERIALES X
PERFIL DE PROYECTQ DE GRADO

Negado 1 el disefio de investigacidn por las
L] siguientes razones:
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ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Ing. José Eduardo Avila Brito




